
ESITI DI GARA

PROVINCIA DI CASERTA - Esito di gara per l’acquisto di materiale informatico - Progetto
DROGASPORTELLO - Importo posto a base d’asta euro 24.000,00 IVA esclusa.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19/3/1990 n. 55,

RENDE NOTO

che in data 27/06/2005 è stata espletata la gara in oggetto, avente la forma di Pubblico Incanto ed aggiudica-
ta con il sistema previsto dall’art. 73 lett. c) e successivo art. 76 del R.D. 23/5/1924, n. 827, a favore della ditta che
ha presentato il maggiore ribasso sull’importo posto a base d’asta.

Non sono state ammesse alla gara le ditte LINE SYSTEM S.P.A. di Caserta e E. PERINELLI SNC. di Pe-
schiera (VR) in quanto le loro offerte sono giunte fuori termine.

Hanno partecipato alla gara le società:

1) CO.GE.AL SRL di Messina,

2) ELLEGI ELETTRONICA di Lombardo Giovanna - Santa Maria a Vico (CE),

3) FRA.MA. SCHOOL - CURTI (CE),

4) INFORMATICA AGE SRL - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA),

5) AUDIOVISIVI PUGLIAFILM SRL - BARI,

6) TELESERVIZI IT SPA - Centro Direzionale , Is. E3 - 80143 - NAPOLI,

7) ORMU SRL - NAPOLI,

8) CONTACT TECNOLOGIE SRL - CERCOLA (NA),

9) ROTOSYSTEM SAS - NAPOLI,

10) DIVA SYSTEM SRL - SCAFATI (SA),

11) LOSCANNA CRISTIAN - CAMPI SALENTINA (LE),

12) HARD & SOFT WORK - AVERSA (CE),

13) GLD INFORMATICA SRL - CASORIA (NA),

14) EVOLUZIONE SAS - S. MARIA CAPUA VETERE (CE),

15) FORWARD SAS - AFRAGOLA (NA),

16) SACCONE VINCENZO - CASERTA,

17) CASTELLI SRL - CASERTA,

18) CAMAR SAS - GIUGLIANO (NA),

19) INFORMATICA TELEMATICA MERIDIONALE I.T.M. SRL - NAPOLI,

20) DIGIMAINT SRL - CASALNUOVO (NA),

21) GOLDEN COMPUTERS SRL - NAPOLI,

22) ACCADEMIA S.N.C. - SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA).

Sono state escluse n.7 ditte e precisamente quelle contrassegnate con i numeri 3), 5), 8), 10), 15), 16) e 21).

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 18 LUGLIO 2005



E’ risultata aggiudicataria, ai sensi della determinazione dirigenziale n°447/UG del 30/06/2005, la società
TELESERVIZI IT S.p.a. - Centro Direzionela, Is. E3 - 80143 - NAPOLI con il ribasso offerto del 34,17% sull’im-
porto posto a base di gara e specificato in oggetto.

Il Funzionario Responsabile del Servizio
Angela Errico

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 18 LUGLIO 2005



PROVINCIA DI NAPOLI CITTÀMETROPOLITANA - Via Oberdan, 32 - 80133 Napoli - Tel.
081/4109211 - int. 205 - Fax 081/5525763 Rete Civica Metropolitana - http://www.provincia.napoli.it/gare - Avvi-
so di esito di gara per lavori di manutenzione straordinaria finalizzati al miglioramento delle condizioni ambien-
tali ed idrauliche di un tratto dell’alveo Avella - Rocca nei Comuni di Cicciano e Tufino - Importo a base d’asta
Euro 680.000,00 inclusi oneri per la sicurezza, oltre IVA.

Direzione Gare e Contratti

Avviso di esito di gara ai sensi dell’art. 20 della legge n. 55/1990 e dell’art. 29 della legge 109/94.

Oggetto: lavori di manutenzione straordinaria finalizzati al miglioramento delle condizioni ambientali ed
idrauliche di un tratto dell’alveo Avella - Rocca nei Comuni di Cicciano e Tufino.

Determinazione Dirigenziale di indizione di gara n. 12387del 17/12/2004.

Sistema di aggiudicazione: Pubblico incanto ai sensi dell’art. 21, comma 1 lettera a) della legge 109/94 e
s.m.i

Importo a base d’asta Euro 680.000,00 inclusi oneri per la sicurezza, oltre IVA.

Seduta unica del 15/03/2005 esame della documentazione amministrativa - apertura offerte economiche ed
aggiudicazione. Offerte pervenute nel termine n° 51.

Impresa aggiudicataria: PAGANO COSTRUZIONI con sede legale in Trentola Dugenta (CE). Ribasso
offerto 41,041 % Durata dei lavori: 161 gg. Direttore dei lavori: Ing. Luca Taglialatela.

Determinazione n. 3287 del 06/04/2005 approvazione del verbale di gara.

Il Dirigente
Dott. Carlo Marino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 18 LUGLIO 2005



CITTÀ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) - V.le della Democrazia, 21 - Esito della gara per l’affidamen-
to del “Servizio lavaggi rapidi e completi per gli automezzi comunali per anni tre con decorrenza dalla data di
affidamento e fino al 31.12.2007” - Importo a base di gara euro 20.635,56.

IL DIRIGENTE

Ai sensi dell’art. 20 della legge 19.3.1990 n. 55

RENDE NOTO

CHE in data 8.3.2005 è stata espletata la gara di cui all’oggetto, avente la forma del Pubblico Incanto con
aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa (massimo ribasso) sull’importo posto a
base di gara medinate offerta prezzi (scheda offerta) ai sensi dell’art. 73, lett. c) e successivo art. 76 del R.D.
23.5.1924 n. 827. Ha partecipato alla gara la Stazione di servizio ‘Q8’ di Trezza Giuseppe con sede in Acerra e la
stessa è risultata aggiudicataria con l’offerta di complessivi euro 19.526,40.

Il Dirigente
Dr. Gennaro Cascone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 18 LUGLIO 2005



COMUNE DI NAPOLI - Servizio Gare-P.zza Municipio-P.zzo S. Giacomo-Napoli - Esito di Gara per la-
vori di manutenzione ordinaria strade, piazza, viali e pertinenze relativi all’ambito territoriale delle Circoscri-
zioni Barra S. Giovanni a Teduccio - Importo a base d’appalto euro 626.910,07.

Denominazione e indirizzo ufficiale dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Napoli-IV
DIREZIONE CENTRALE LL.PP. - S.T.C. BARRA-S.GIOVANNI A TEDUCCCIO-

Oggetto: lavori di manutenzione ordinaria strade,piazza,viali e pertinenze relativi all’ambito territoriale delle
Circoscrizioni Barra S. Giovanni a Teduccio-importo a base d’appalto euro 626.910,07-Aggiudicataria: Consorzio
Cooperative Costruzioni di Bologna- ribasso del 29,93%, Data di aggiudicazione: 20.04.05; Numero di offerte ri-
cevute: 7; Determinazione di aggiudicazione n. 77 del 09.05.05.

Il Dirigente
Avv. G. Silvi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 18 LUGLIO 2005



COMUNE DI NAPOLI - Funzione Pubblica - Servizio Gare d’Appalto - P.zza Municipio Palazzo S. Gia-
como Napoli - Esito di Gara per Aggiudicazione gara d’appalto-mediante pubblico incanto-esperito in data
9.5.05 per l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria degli impianti tecnologici ed opere conse-
quenziali da eseguirsi presso gli immobili scolastici di proprietà comunale . Importo a base d’asta Euro
848.600,00 oltre iva di cui Euro 16.600,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Delibera di G.C. n. 2145 del 30.6.04 - Determinazione d’indizione n.66 del 12.11.04 - Determinazione d’ag-
giudicazione n. 20 del 6.6.05.

Aggiudicataria: ATI LA FIORELLA 82 e COOP. FAC 94, con sede in Quarto, che ha offerto il ribasso del
36,997% .

Il Dirigente
Avv. G. Silvi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 18 LUGLIO 2005



COMUNE DI OTTAVIANO - (Provincia di Napoli) - Asta Pubblica per l’affidamento, “Lavori di ade-
guamento alle norme di igiene ed agibilita dell’ edificio scolastico della scuola media G. D’Annunzio” - Importo
a base d’asta   euro 69.495,25 comprensivo degli oneri per la sicurezza.

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RENDE NOTO

CHE l’asta pubblica per l’affidamento, “Lavori di adeguamento alle norme di igiene ed agibilita dell’ edifi-
cio scolastico della scuola media G. D’Annunzio” - Importo a base d’asta euro 69.495,25 comprensivo degli
oneri per la sicurezza è stata esperita il giorno  01.06.2005

Ditte partecipanti   OTTO.

DITTA AGGIUDICATARIA FARIM con sede in Volla (NA) s.a.s. .Importo dei lavori euro48.237,56
OLTRE  I.V.A.. al netto del ribasso del  31,643%

Direttore dei Lavori  Ufficio Tecnico Comunale

Durata dei lavori 90 giorni  dalla consegna.

Ottaviano li 17.6.2005.

Il responsabile del III Settore
Ing. Giovanni Del Giudice

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 18 LUGLIO 2005



COMUNE DI OTTAVIANO - (Provincia di Napoli) - Asta Pubblica per l’affidamento, “Lavori di ade-
guamento alle norme di igiene ed agibilità dell’ edificio scolastico il circolo didattico via Pappalardo” - Impor-
to a base d’asta euro 162.223,15 comprensivo degli oneri per la sicurezza.

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RENDE NOTO

CHE l’asta pubblica per l’affidamento, “Lavori di adeguamento alle norme di igiene ed agibilità dell’ edifi-
cio scolastico il circolo didattico via Pappalardo” - Importo a base d’asta euro 162.223,15 comprensivo degli
oneri per la sicurezza  è stata esperita il giorno  01.06.2005

Ditte partecipanti   OTTO.

DITTA AGGIUDICA I.C.A.F. s.r.l. con sede in Pollena Trocchia (NA) .Importo dei lavori euro
110.044,13 OLTRE  I.V.A.. al netto del ribasso del  32,685%

Direttore dei Lavori  Ufficio Tecnico Comunale

Durata dei lavori 90 giorni  dalla consegna.

Ottaviano li 17.6.2005.

Il Responsabile del III Settore

Ing. Giovanni Del Giudice

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 18 LUGLIO 2005



E.DI.S.U. NAPOLI 1 - REGIONE CAMPANIA - via A. De Gasperi n.45 - 80133 Napoli, tel.081/7603111,
fax 081/5510926 e sito Internet www.edisunapoli1.it - Avviso di aggiudicazione gara, a pubblico incanto per l’af-
fidamento, per il periodo di ventiquattro mesi, dei servizi di vigilanza armata (lotto n. 1) presso le Residenze
dell’Ente e di controllo accesso (lotto n. 2) presso gli uffici della Sede Centrale nonché presso le Residenze stes-
se.

Stazione Appaltante: E.DI.S.U. Napoli 1, via A. De Gasperi n.45 - 80133 Napoli, tel.081/7603111, fax
081/5510926 e sito Internet www.edisunapoli1.it;

Procedura di Gara e Oggetto dell’appalto: Gara, a pubblico incanto, ai sensi del D.Lgs. 17/03/1995 n. 157,
come modificato dal D.Lgs. 25/02/2000 n. 65, per l’affidamento, per il periodo di ventiquattro mesi, dei servizi di
vigilanza armata (lotto n. 1) presso le Residenze dell’Ente e di controllo accesso (lotto n. 2) presso gli uffici della
Sede Centrale nonché presso le Residenze stesse;

Pubblicazione Bando: B.U.R.C. n. 16 del 14/03/05, Albo Pretorio dell’Ente in data 11/03/05 al n. 282, Albo
Pretorio del Comune di Napoli dal 11/03/05 al 21/04/05, Albo Pretorio telefonico, quotidiano “Gazzetta Aste e
Appalti Pubblici” del 17/03/05 alle pagine n. 17 e n. 18, sito web www.edisunapoli1.it.;

Pubblicazione estratto bando di gara: “Il Sole 24 Ore” in data 23/03/2005 e “Il Mattino” in data 21/03/2005;

Criterio aggiudicazione: a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 23,
comma 1 lettera b) del D.Lgs. 157/1995, valutabile con riferimento agli elementi “merito tecnico”, “merito eco-
nomico-finanziario” e “prezzo”;

Ditte Partecipanti: Servizio di vigilanza armata (lotto n. 1):

1) A.T.I.: Istituto Cooperativistico di Vigilanza Privata “La Vedetta” a.r.l. (capogruppo), Il Gatto di
D’Avino Domenico S. e Gandinetto D. & C., Istituto di Vigilanza Privata Italia s.r.l., Cooperativa Mercurio
a.r.l. (mandanti);

2) A.T.I.: Istituto di Vigilanza “La Nuova Lince” s.r.l. (capogruppo), L’Investigatore s.r.l., La Leonessa
SpA (mandanti);

3) A.T.I.: Oplonti s.r.l. (capogruppo), La Lince s.r.l. (mandante);

4) Vigilanza Privata “San Paolino” s.r.l.;

5) Istituto di Vigilanza Europol s.r.l.;

6) A.T.I.: La Vigilante s.r.l. (capogruppo), Il Notturno s.a.s., International Security Service s.r.l., Turris
s.r.l., La Sicurezza s.r.l. (mandanti);

7) Istituto di Vigilanza Partenopea Combattenti e Reduci s.r.l.;

8) Istituto di Vigilanza “L’Aquila” s.r.l.

Servizio di controllo accesso (lotto n. 2):

1) Consorzio Prodest Milano s.r.l.;

2) SO.GE.SI. s.r.l.;

3) CO.PA.T. Soc. Coop.;

4) S.G.S. Società Gestione e Servizi s.a.s.;

5) A.T.I.: Demi Group s.r.l. (capogruppo), Keepers Service s.r.l., Sistemi di Sicurezza s.a.s., Service Group
s.r.l., Top Service s.a.s. (mandanti);

6) A.T.I.: SIS Eco Service (capogruppo), Istituto di Vigilanza Partenopea s.r.l. (mandante).

Ditte Aggiudicatarie: Servizio di vigilanza armata (lotto n. 1): A.T.I. costituita dall’Istituto di Vigilanza
Oplonti s.r.l. (capogruppo) con sede legale in Torre Annunziata (NA) alla via Dei Mille n. 51 (CAP80058) e
sede operativa in San Gennaro Vesuviano (NA) alla via Ottaviano 179/B e dall’Istituto di Vigilanza Privata La
Lince s.r.l. (mandante) con sede in Torre Annunziata (NA) alla via Maresca n. 3 (CAP. 80058), per un costo
ora/agente pari ad euro 19,99 (diciannove/99) IVA esclusa;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 18 LUGLIO 2005



Servizio di controllo accesso (lotto n. 2): Consorzio Prodest Milano s.r.l. con sede in Milano alla via Ripa-
monti n. 115, per un costo ora/operatore pari ad euro 14,50 (quattordici/50) IVA esclusa;

Durata dell’appalto: Ventiquattro mesi;

Responsabile del Procedimento: dott.ssa Anna Maria Tima;

Provvedimento Aggiudicazione: affidamento del servizio di vigilanza armata (lotto n. 1): disposizione del
D.G. n.000389 del 23/05/2005;

affidamento del servizio di controllo accesso (lotto n. 2): disposizione del D.G. n. 000390 del 24/05/2005.

Il Direttore Generale

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 18 LUGLIO 2005




